Línia Picking d’entrada i Picking 
de retorn  3,00€ 0,63€ 3,63€ 

Palet nou 5,00€ 1,05€ 6,05€ 
Preparació i retractilat palet: 3,00€ 0,63€ 3,63€ 
Destrucció /1.000kg 22,50€ 4,73€ 27,23€ 

La despesa màxima per aquesta contractació i corresponent a l’exercici 2025 i 2026 és 
de cent vint mil euros (120.000,00.-€), més l’Impost del Valor Afegit (IVA), que correspon 
a vint-i-cinc mil dos-cents euros (25.200,00.-€), fent un total de cent quaranta-cinc mil dos-
cents euros (145.200,00.-€) 

El preu de la present contractació anirà a càrrec de la partida pressupostària 2209001000000, 
que disposa de crèdit adequat i suficient. 

Quarta.- El pagament de la present contractació es realitzarà segons les condicions establertes 
a l’apartat B4 del PCAP, i que son les següents: